1. Record Nr. UNINA990001035130403321

Autore Millman, Jacob <1911-1991>
Titolo Integrated electronics : analog and digital circuits and systems / Jacob
Millman, Christos C. Halkias
Pubbl/distr/stampa New York [etc.] : McGraw-Hill, 1972
Edizione [International student edition]
Descrizione fisica Xix, 907 p. ; 24 cm
Collana McGraw-Hill Electrical and Electronic Engineering Series
Disciplina 621.381
537.5
Locazione FINBC
DINEL
Fl1
DETEC
Collocazione 13B 7118
10 E | 255/A
10 E 1 255/B
S.31-011
S.31-008
S.31-010
31-182
S.31-009
00 G1471
Lingua di pubblicazione Inglese
Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Monografia



