

1. Record Nr.	UNINA990001035130403321
Autore	Millman, Jacob <1911-1991>
Titolo	Integrated electronics : analog and digital circuits and systems / Jacob Millman, Christos C. Halkias
Pubbl/distr/stampa	New York [etc.] : McGraw-Hill, 1972
Edizione	[International student edition]
Descrizione fisica	xix, 907 p. ; 24 cm
Collana	McGraw-Hill Electrical and Electronic Engineering Series
Disciplina	621.381 537.5
Locazione	FINBC DINEL FI1 DETEC
Collocazione	13 B 71 18 10 E I 255/A 10 E I 255/B S.31-011 S.31-008 S.31-010 31-182 S.31-009 00 G1471
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia